
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 19 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01310 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 269_2022- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 013_2022.

EXTRATO Nº 270_2022- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 014_2022.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 622E2C192643053F35DBA678E59FC41B



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 19 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01310 | Caderno 1

Tomada de Preço

EXTRATO Nº 269/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 233/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃOD 
E EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA CRECHE MARIA ROSA EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Comissão Permanente de 
Licitações realizará certame com sessão pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 09 
de novembro de 2022. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 – 1º andar. Informações 
e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Ficando os interessados cientificados que 
todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 18 de outubro de 2022.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 622E2C192643053F35DBA678E59FC41B



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 19 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01310 | Caderno 1

EXTRATO Nº 270/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 234/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE COMPO SOCIETY NA NO POVOADO DA MATA 
DO MILHO EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. A Comissão Permanente de Licitações realizará certame com sessão pública a ser realizada às 
15:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 10 de novembro de 2022. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. 
Mário Dourado, nº16 – 1º andar. Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes 
- Ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do 
Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 18 de outubro de 2022.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 622E2C192643053F35DBA678E59FC41B


		2022-10-19T10:07:00-0300




